
                                                                                  Spisová značka:

Okresní soud v Havlíčkově Brodě
trestní oddělení

Žádost o odklad výkonu trestu odnětí svobody

nepřevyšujícího jeden rok podle § 323 trestního řádu

(z jiných než zdravotních důvodů)

Jméno a příjmení odsouzeného: Datum narození:

  

Bydliště odsouzeného:   

- trvalé:
 

- aktuální:
 

- doručovací adresa:
   

    Rozsudkem,       Trestním příkazem,        Usnesením Okresního soudu v Havlíčkově Brodě  

sp. zn.                                                           mi byl uložen trest odnětí svobody v trvání 

  

Výzvu k nástupu trestu jsem převzal(a) dne                          . Nástup tohoto trestu mám do
     

(vazební) věznice v                                                                                       dne                          .

O odklad výkonu nepodmíněného trestu odnětí svobody žádám z těchto důvodů:
     



2

Svá tvrzení dokládám těmito listinami:

S ohledem na důvody uvedené výše, žádám Okresní soud v Havlíčkově Brodě, aby podle § 323

trestního řádu vyhověl mé žádosti a odložil výkon nepodmíněného trestu odnětí svobody 

do                          .

V                                                                     dne .

__________________________
podpis

POUČENÍ:

Podle § 323 odst. 1, 2 trestního řádu, výkon trestu odnětí svobody nepřevyšujícího jeden rok
může předseda senátu z důležitých důvodů odložit, a to na dobu nejvýše tří měsíců ode dne,
kdy nabylo právní moci rozhodnutí uvedené v § 321 odst. 1 (tedy rozhodnutí, kterým byl
uložen nepodmíněný trest odnětí svobody). Další odklad výkonu takového trestu nebo jeho
odklad na dobu delší než tři měsíce může povolit předseda senátu, a to jen výjimečně ze zvlášť
důležitých důvodů, zejména mohl-li  by výkon trestu mít  pro odsouzeného nebo jeho rodinu
mimořádně těžké následky. Odklad lze však povolit nejdéle na dobu šesti měsíců ode dne,
kdy nabylo právní moci rozhodnutí uvedené v § 321 odst. 1.

Právní  moc  a  vykonatelnost  rozsudku  nebo  trestního  příkazu  lze  zjistit  na  internetových
stránkách https://infosoud.justice.cz - po zadání příslušného soudu a spisové značky.

Formulář jsem převzal(a) z oficiálních webových stránek Ministerstva spravedlnosti ČR, 
nezměnil(a) jsem na něm žádné pevné texty, pouze jsem pravdivě vyplnil(a) kolonky určené k 
vyplňování.

https://infosoud.justice.cz/

	Textov#C3#A9 pole 3: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_2: 
	Textov#C3#A9 pole 2_3: 
	Textov#C3#A9 pole 2_4: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_3: Off
	Textov#C3#A9 pole 4_2: 
	Textov#C3#A9 pole 4_3: 
	Textov#C3#A9 pole 4_4: 
	Textov#C3#A9 pole 4_6: 
	Textov#C3#A9 pole 4_5: 
	Textov#C3#A9 pole 4: 
	Textov#C3#A9 pole 4_7: 
	Textov#C3#A9 pole 5: 
	Textov#C3#A9 pole 5_2: 
	Textov#C3#A9 pole 5_3: 


